	[image: image28.png]tonuttigroup




	[image: image1.jpg]GRI
prbrrrateel








[image: image26.png]



FW500 КД
МАЛОГАБАРИТНЫЙ УПАКОВЩИК РУЛОНОВ
FW500 / FW 500 4K
КАТАЛОГ ДЕТАЛЕЙ
[image: image2.jpg]



CЄ
Пермь 2006

[image: image3.jpg]



СОДЕРЖАНИЕ

	ТАБЛИЦА
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Стр.

	1
	РАМА FW 500
	

	2
	ВРАЩАЮЩАЯСЯ ПЛАТФОРМА FW 500
	

	3
	СИСТЕМА АВТОМАТИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ
	

	3.1
	КАРЕТКА НАТЯЖЕНИЯ ПЛЕНКИ 360 ММ
	

	4
	ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА FW500
	

	4.1
	МЕХАНИЗМ ЗАГРУЗКИ РУЛОНА
	

	5
	РАМА С МЕХАНИЗМОМ ОПРОКИДЫВАНИЯ РУЛОНА FW5004K
	

	5.1
	ФИКСИРОВАННАЯ РАМА FW500 4K
	

	6
	ВРАЩАЮЩАЯСЯ ПЛАТФОРМА FW 500 4К – РЕБРИСТЫЕ ВАЛЬЦЫ
	

	7
	ВРАЩАЮЩАЯСЯ ПЛАТФОРМА FW 500 4К
	

	8
	ЭЛЕКТРОННЫЙ СЧЕТЧИК
	


	[image: image4.png]



	РАМА
	ТАБЛИЦА 1

	
	
	FW500

	[image: image5.jpg]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	FW9016
	Рама сварная
	1
	

	2
	450180
	Нижняя ось навески
	2
	

	3
	120040
	Шплинт
	2
	

	4
	02R044
	Шайба
	2
	23x39x3

	5
	222004
	Палец
	1
	

	6
	020031
	Шплинт R-образный
	1
	

	7
	15R220
	Колесо
	2
	

	8
	03S540
	Шплинт
	1
	5x40

	9
	209027
	Кожух
	4
	

	10
	209026
	Кожух
	1
	

	11
	178005
	Втулка
	4
	

	12
	02R040
	Шайбаt
	4
	021(37

	13
	02В050
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M12

	14
	03С028
	Шпонка
	1
	8(30

	15
	060034
	Гидромотор
	1
	

	16
	209029
	Фланец
	1
	

	17
	01E122
	Болт
	2
	TEM860

	18
	020014
	Гайка
	2
	M8

	19
	01E307
	Болт
	2
	ТЕ М12(40

	20
	02R027
	Шайба
	6
	13(36

	21
	01E216
	Болт
	4
	ТЕ М10(30

	22
	02R015
	Шайба
	4
	(10,5(21

	23
	02В029
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	M10

	24
	02R010
	Шайба
	3
	9(17

	26
	39F126
	Шайба
	2
	2543x1

	27
	249030
	Звездочка
	1
	

	28
	01S010
	Болт
	1
	TSPEI M8x25

	29
	02R018
	Шайба
	1
	011x30

	30
	02R058
	Шайба
	4
	(30x50

	31
	01E040
	Болт
	6
	ТЕМбхЮ

	32
	02R006
	Шайба
	6
	(6x12

	37
	FW9075
	Ограждение
	2
	

	38
	01E090
	Болт
	4
	TEM8x16

	39
	02R009
	Шайба
	8
	08,4x17

	40
	02В025
	Гайка самоконтрящаяся
	6
	M8

	41
	01E111
	Болт
	2
	M8x25

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image6.png]



	ВРАЩАЮЩАЯСЯ ПЛАТФОРМА
	ТАБЛИЦА 2

	
	
	FW500

	[image: image7.jpg]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	FW9064
	Держатель ножа
	1
	

	2
	03I 080
	Кольцо стопорное
	3
	I80

	3
	43CUT1
	Нож
	1
	

	4
	219074
	Пластина
	1
	

	5
	02В025
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	M8

	6
	13A090
	Цепь
	1
	lso5/8-75зв.

	7
	01E108
	Болт
	4
	ТЕ 8x20

	8
	209025
	Кожух боковой
	1
	

	9
	01E 040
	Болт
	4
	ТЕ 6x10

	10
	02R006
	Шайба
	4
	(6x12

	11
	FW9070
	Валец в сборе
	1
	

	12
	03С030
	Шпонка
	2
	30

	13
	229054
	Ось вальца
	2
	

	14
	FW9061
	Удлинитель вальца
	4
	

	15
	02R050
	Шайба
	4
	(26x44

	16
	248416
	Корпус подшипника
	4
	

	17
	02R010
	Шайба
	12
	(8x17

	18
	02G080
	Шайба пружинная
	12
	(8

	19
	01E108
	Болт
	12
	ТЕ 8x20

	20
	03I047
	Кольцо стопорное
	4
	I47

	21
	239033
	Втулка распорная
	1
	

	22
	05С019
	Подшипник
	4
	6005-2RS

	23
	39F126
	Шайба
	8
	25,3x43x1

	24
	239057
	Втулка
	2
	

	25
	13R007
	Звено соединительное
	1
	5/8"

	26
	03E025
	Кольцо стопорное
	4
	E25

	27
	248601
	Секция вальца разъемная
	2
	

	28
	01С044
	Болт
	12
	TCEIM8x25

	29
	209024
	Кожух редуктора
	1
	

	30
	03С650
	Штифт
	4
	(6x50

	31
	01E104
	Болт
	4
	ТЕ 8x12

	32
	FW9008
	Стенка боковая
	2
	

	34
	01E090
	Болт
	4
	ТЕ 8x20

	35
	02R012
	Шайба
	4
	9x24

	36
	03R008
	Вставка резибовая
	4
	М8

	37
	248630
	Звездочка приводная
	2
	

	38
	FW9005
	Платформа вращающаяся
	1
	

	39
	01E108
	Болт
	3
	ТЕ М8х20

	40
	02G080
	Шайба пружинная
	3
	(8

	41
	02R010
	Шайба
	6
	(8x17

	42
	02В025
	Гайка самоконтрящаяся
	3
	М8

	43
	03С025
	Шпонка
	1
	25x8

	44
	FW9006
	Вал-удлинитель
	1
	

	45
	01V206
	Винт
	1
	М8х20

	48
	02В035
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	М10

	49
	03С025
	Шпонка
	1
	8x25

	50
	310150
	Редуктор
	1
	

	51
	01E415
	Болт
	1
	ТЕ М16x65

	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	52
	02R032
	Шайба
	2
	(16x30

	53
	14T014
	Звездочка натяжная
	1
	(5/8-Z14

	54
	FPG237
	Втулка
	1
	

	55
	02В075
	Гайка самоконтрящаяся
	1
	М16

	56
	2518002
	Звездочка двойная
	1
	

	57
	050225
	Опора
	1
	RAY25

	58
	02R009
	Шайба
	4
	(9x17

	59
	13A091
	Цепь
	1
	Iso 5/8" - 52 зв.

	60
	020018
	Гайка
	1
	М8

	61
	02RD08
	Шайба
	2
	

	62
	05С033
	Подшипник
	2
	6208-2RS

	63
	39F035
	Шайба
	5
	40x50x0,5

	64
	03E040
	Кольцо стопорное
	1
	Е40

	65
	13R008
	Фальшзвено
	1
	5/8"

	66
	249023
	Звездочка
	1
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image8.png]



	СИСТЕМА АВТОМАТИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ
	ТАБЛИЦА 3

	
	
	FW500- FW500 4К

	[image: image9.jpg]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	060103
	Клапан
	l
	

	2
	01C053
	Болт
	2
	TCEI 8x50 -5931

	3
	069021
	Реле
	1
	

	4
	2009053
	Ограждение
	1
	

	5
	201154
	Опора
	1
	

	6
	206956
	Держатель
	1
	

	7
	380700
	Кабель
	1
	

	8
	450116
	Счетчик оборотов
	1
	Plus 90.27

	9
	450900
	Магнит
	1
	

	10
	38R001
	Датчик
	1
	


	[image: image10.png]



	КАРЕТКА НАТЯЖЕНИЯ ПЛЕНКИ 360 ММ
	ТАБЛИЦА 3/1

	
	
	FW500 4К

	[image: image11.jpg]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	3
	2520003
	Рама
	1
	

	4
	2011011
	Рукоятка
	1
	

	5
	2411006
	Центр нейлоновый
	2
	

	7
	FW1091
	Звездочка Z=16
	1
	

	8
	FW1095
	Звездочка Z=22
	2
	

	9
	FW1090
	Звездочка Z=15
	1
	

	11
	2520002
	Рамка качающаяся
	1
	

	12
	2420002
	Валик подающий
	1
	

	13
	2420003
	Валик тормозящий
	2
	

	15
	03E030
	Кольцо стопорное
	2
	E30

	16
	12T345
	Пружина
	2
	

	17
	2311008
	Втулка
	5
	

	18
	05С007
	Подшипник
	6
	

	19
	03E048
	Кольцо стопорное
	6
	E48

	20
	03I040
	Кольцо стопорное 
	6
	I40

	22
	01С039
	Болт
	2
	М18x16-5931

	23
	01E306
	Болт
	2
	М112x40-5737

	24
	02В045
	Гайка самоконтрящаяся
	3
	M12

	25
	020014
	Гайка 
	2
	M8 ZNC.

	27
	02R021
	Шайба
	5
	(13x24x2,5

	28
	02R009
	Шайба 
	6
	(8,4x17

	29
	2311013
	Втулка
	1
	

	30
	01V200
	Болт
	3
	M8x14-5925

	31
	2411005
	Кожух
	1
	

	32
	01С033
	Болт
	1
	TCEI M6x35

	33
	020007
	Гайка
	2
	M6

	35
	2311006
	Втулка
	2
	

	36
	02R040
	Шайба
	2
	(21x37x3

	37
	2011003
	Кронштейн
	1
	

	38
	2211002
	Ось
	1
	

	39
	01Q050
	Болт
	1
	TTQST M8x50

	40
	03E012
	Кольцо стопорное
	1
	E12

	41
	01E106
	Болт
	1
	M8x16-5739

	42
	133845
	Цепь
	1
	3/8"-45P

	43
	2311014
	Втулка
	3
	L=10

	44
	39F015
	Втулка 
	6
	L=2

	45
	2511001
	Держатель
	1
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image12.png]



	ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА FW500
	ТАБЛИЦА 4

	
	
	FW500

	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	06F042
	Рукав высокого давления 
	2
	

	2
	06F240
	Рукав высокого давления
	2
	L = 1100

	3
	06R127
	Штуцер
	2
	З/8'Ч 1/2"

	4
	06R125
	Штуцер
	2
	3/8"

	5
	02R025
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M8

	6
	06R270
	Шайба
	2
	1/2"

	7
	01E120
	Болт
	2
	ТЕ М8х60

	8
	06R216
	Шайба
	6
	3/8"

	9
	06R250
	Штуцер
	6
	3/8"

	10
	069001
	Распределитель
	1
	DCV40

	11
	069011
	Держатель рычага
	1
	

	12
	069012
	Штанга рычага
	1
	

	13
	069013
	Клапан предохранительный
	1
	

	15
	069014
	Корпус
	1
	

	16
	042615
	Кольцо уплотнительное OR
	1
	(2,6x15)

	17
	069015
	Направляющая пружины
	1
	

	18
	12С900
	Пружина
	1
	

	19
	069016
	Втулка
	1
	

	20
	02R009
	Шайба
	1
	M8

	21
	069017
	Винт
	1
	

	22
	01С011
	Болт
	1
	TCEI M5x40

	23
	069018
	Проставка
	1
	

	24
	06R817
	Пластина 
	1
	

	25
	03I021
	Кольцо стопорное
	1
	

	26
	069019
	Гайка колпачковая
	1
	DC. 40

	27
	229201
	Рычаг
	1
	

	[image: image13.jpg]. 22
[/

|21 15 232425







	[image: image14.png]



	МЕХАНИЗМ ЗАГРУЗКИ РУЛОНА
	ТАБЛИЦА 4.1

	
	
	FW500

	[image: image15.jpg]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	2506004
	Вилка загрузочная
	1
	

	2
	2506005
	Палец
	1
	

	3
	2506002
	Нижний кронштейн
	1
	

	4
	2506006
	Рама
	1
	

	5
	2506011
	Штанга
	1
	

	6
	020035
	Гайка
	3
	M14 5589

	7
	030535
	Шплинт
	2
	5x35 1336

	8
	02R040
	Шайба
	4
	D21

	9
	2506015
	Заглушка
	1
	

	10
	02R061
	Шайба
	1
	D10

	11
	030860
	Шплинт
	1
	8x60 1336

	12
	030650
	Шплинт
	1
	6x45 1336

	13
	02R056
	Шайба
	1
	D31

	14
	2406011
	Пружина
	1
	

	15
	2406003
	Гидроцилиндр
	3
	25/40

	16
	06R224
	Обойма
	8
	D8

	17
	06R216
	Шайба
	2
	3/8"

	18
	06R250
	Штуцер
	1
	3/8"

	19
	06T060
	Трубопровод
	1
	

	20
	03S530
	Шплинт
	4
	5x30

	21
	01E332
	Болт
	4
	М12x100 5737

	22
	02В050
	Гайка самоконтрящаяся
	12
	M12

	23
	02R021
	Шайба
	12
	D13

	24
	2006034
	Пластина
	1
	

	25
	2506017
	Труба
	3
	

	26
	2406006
	Стремянка
	2
	

	27
	2406001
	Стремянка
	6
	

	28
	2406002
	Стремянка
	2
	

	29
	2406009
	Пружина
	1
	

	30
	2506018
	Кронштейн
	2
	

	31
	2506014
	Опора
	
	1

	32
	01E221
	Болт
	1
	M10X40 5737

	33
	02В030
	Гайка самоконтрящаяся
	1
	M10

	34
	39F125
	Шайба
	3
	D25xO,5

	35
	03E025
	Кольцо стопорное
	1
	E25

	36
	2506013
	Вал внутренний
	1
	

	37
	2506012
	Труба
	1
	

	38
	02В015
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M6

	39
	01E059
	Болт
	1
	TEM6x20 5737

	40
	2406010
	Нож
	1
	

	41
	25 06 016
	Держатель
	1
	

	42
	22 06 004
	Палец
	1
	

	43
	01 E510
	Болт
	2
	TE20x45 5739

	44
	02G20Z
	Шайба пружинная
	2
	D20

	45
	020059
	Гайка
	2
	D20 5587

	48
	06F044
	Рукав высокого давления
	1
	

	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	49
	06R217
	Шайба
	1
	1/2"

	50
	06R190
	Охватываемая часть быстроразъемной муфты
	1
	F1/2"

	51
	06R195
	Колпачок
	1
	

	52
	060008
	Клапан
	1
	(1,5-5 BAR

	53
	06F024
	Рукав высокого давления
	1
	

	54
	06F029
	Рукав высокого давления
	1
	

	55
	06F045
	Рукав высокого давления
	2
	

	56
	06R200
	Заглушка
	1
	1/4"

	57
	06R110
	Переходник
	2
	TN9210LR

	58
	06R215
	Шайба
	3
	1/4"

	59
	06R143
	Тройник
	1
	

	60
	06R116
	Переходник угловой
	1
	TN9412LR

	63
	2406005
	Гидроцилиндр
	1
	20/32

	64
	06R299
	Штуцер
	1
	MF3/8" GIR

	65
	2306015
	Труба
	1
	(21

	65A
	2506021
	Труба
	1
	(30

	66
	060021
	Клапан
	1
	(1,5-0,5 BAR

	67
	02R090
	Шайба
	1
	16x42

	68
	06R125
	Штуцер
	1
	3/8" - 3/8"

	69
	064025
	Комплект уплотнительных колец
	1
	

	70
	063220
	Комплект уплотнительных колец
	1
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image16.png]



	РАМА С МЕХАНИЗМОМ ОПРОКИДЫВАНИЯ РУЛОНА FW 500 4K
	ТАБЛИЦА 5

	
	
	FW500 4К

	[image: image17.jpg]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	06F042
	Рукав высокого давления
	2
	

	2
	06R125
	Штуцер
	2
	3/8

	3
	06R122
	Удлинитель
	2
	MF3/8

	4
	06R216
	Шайба
	20
	3/8

	5
	06F240
	Рукав высокого давления
	2
	

	6
	06R250
	Штуцер
	6
	3/8

	7
	060705
	Гидрораспределитель
	1
	

	8
	01E120
	Болт
	2
	M8x60 5737

	9
	02В025
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M8

	10
	06F507
	Рукав высокого давления
	1
	

	11
	06F508
	Рукав высокого давления
	1
	

	12
	06R135
	Удлинитель
	2
	MF3/8

	13
	2409005
	Гидроцилиндр
	1
	

	14
	064025
	Комплект уплотнительных колец
	1
	40/25

	15
	03С028
	Шпонка
	1
	8x30

	16
	06R217
	Шайба
	2
	1/2

	17
	06R127
	Штуцер
	2
	3/8-1/2

	18
	01E304
	Болт
	2
	M12X35 5739

	19
	02R027
	Шайба
	2
	D13

	20
	02В050
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M12

	21
	02R010
	Шайба
	2
	D9

	22
	060034
	Гидромотор
	1
	

	23
	01S010
	Болт
	4
	ТЕ M10x35

	24
	2509012
	Платформа опрокидывающаяся
	1
	

	25
	13A091
	Цепь
	1
	5/8

	26
	249030
	Звездочка
	1
	TEM10

	27
	239032
	Втулка
	1
	

	28
	2509035
	Фланец гидромотора
	1
	

	29
	020018
	Гайка
	4
	M8

	30
	2209008
	Палец
	1
	

	31
	02R040
	Шайба
	6
	D21

	32
	03S530
	Шплинт
	4
	D5x30

	33
	2209009
	Палец
	2
	

	34
	03S650
	Шплинт
	6
	

	35
	120040
	Шплинт
	4
	D6x50

	36
	450180
	Палец
	2
	

	37
	02R058
	Шайба
	8
	D30x50x4

	38
	120031
	Шплинт
	1
	D4

	39
	222004
	Палец
	1
	

	40
	2509030
	Рама
	1
	

	41
	03S540
	Шплинт
	4
	D5x40

	42
	178005
	Втулка
	1
	

	43
	15R220
	Колесо
	2
	

	44
	2209017
	Палец
	1
	

	45
	06R227
	Шайба
	4
	D18

	46
	2009048
	Кожух
	1
	

	47
	209027
	Кожух
	1
	

	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	48
	01E040
	Болт
	12
	M6x10 5739

	49
	02G06Z
	Шайба
	12
	D6

	50
	01E216
	Болт
	4
	M10X30 5735

	51
	02R015
	Шайба
	4
	D10

	52
	02В029
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	M10

	53
	229201
	Рычаг
	2
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image18.png]



	ФИКСИРОВАННАЯ РАМА FW500 4K
	ТАБЛИЦА 5/1

	
	
	FW500

	[image: image19.jpg]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	06F042
	Рукав высокого давления
	2
	

	2
	06R125
	Штуцер
	2
	3/8

	3
	06R122
	Удлинитель
	2
	MF3/8

	4
	06R216
	Шайба
	10
	3/8

	5
	06F223
	Рукав высокого давления
	1
	

	6
	06R250
	Штуцер
	2
	3/8

	7
	069002
	Гидрораспределитель
	1
	

	8
	01E120
	Болт
	2
	M8x60 5737

	9
	02В025
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M8

	12
	06R135
	Удлинитель
	2
	MF3/8

	13
	2409005
	Гидроцилиндр
	1
	

	14
	064025
	Комплект уплотнительных колец
	1
	40/25

	15
	03С028
	Шпонка
	1
	8x30

	16
	06R217
	Шайба
	2
	1/2

	17
	06R127
	Штуцер
	2
	3/8 - 1/2

	18
	01E304
	Болт
	2
	M12x35 5739

	19
	02R027
	Шайба
	2
	D13

	20
	02В050
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M12

	21
	02R010
	Шайба
	2
	D9

	22
	060034
	Гидромотор
	1
	

	23
	01S010
	Болт
	4
	ТЕ M10x35

	25
	13A091
	Цепь
	1
	5/8

	26
	249030
	Звездочка
	1
	TEM10

	27
	239032
	Втулка
	1
	

	28
	2509035
	Фланец гидромотора
	1
	

	29
	020018
	Гайка
	4
	M8

	31
	02R040
	Шайба
	6
	D21

	35
	120040
	Штуцер
	4
	D6x50

	36
	450180
	Палец
	2
	

	37
	02R058
	Шайба
	8
	D30x50x4

	38
	120031
	Шплинт
	1
	D4

	39
	222004
	Палец
	1
	

	40
	2510001
	Рама
	1
	

	41
	03S540
	Шплинт
	4
	D5x40

	42
	178005
	Втулка
	1
	

	43
	15R220
	Колесо
	2
	

	45
	06R247
	Зажим РВД
	4
	D16

	46
	2009048
	Кожух
	1
	

	47
	209027
	Кожух
	1
	

	48
	01E040
	Болт
	12
	M6x10 5739

	49
	02G06Z
	Шайба
	12
	D6

	50
	01E216
	Болт
	4
	M10x30 5735

	51
	02R015
	Шайба
	4
	D10

	52
	02В029
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	M10

	53
	229201
	Рычаг
	1
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image20.png]



	ВРАЩАЮЩАЯСЯ ПЛАТФОРМА FW 500 4К – РЕБРИСТЫЕ ВАЛЬЦЫ 
	ТАБЛИЦА 6

	
	
	FW500 4К

	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	2509001
	Валец ребристый
	4
	

	2
	2509017
	Рама
	2
	

	3
	13A031
	Цепь
	4
	

	4
	050225
	Опора
	8
	

	5
	01E108
	Болт
	24
	M8x20 5739

	6
	02G080
	Шайба
	24
	D8

	7
	02R010
	Шайба
	24
	D8

	9
	248630
	Звездочка
	4
	

	10
	03С025
	Шпонка
	4
	8x25 6604

	11
	03E025
	Кольцо стопорное
	4
	E25

	12
	39F126
	Шайба
	8
	D25

	13
	238607
	Втулка
	4
	L = 6

	14
	2509019
	Кожух
	2
	

	15
	2509020
	Кожух
	2
	

	16
	01E040
	Болт
	8
	M6x10 5739

	17
	12T345
	Пружина
	2
	

	[image: image21.jpg]





	[image: image22.png]



	ВРАЩАЮЩАЯСЯ ПЛАТФОРМА FW 500 4К
	ТАБЛИЦА 7

	
	
	FW500 4К

	[image: image23.jpg]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	2209012
	Вал
	2
	

	2
	03С025
	Шпонка
	6
	8 x 25 6604

	3
	2509004
	Вал
	1
	

	4
	2509050
	Рама сварная
	1
	

	5
	2509018
	Звездочка Z=12
	3
	

	6
	2309019
	Втулка
	2
	L=20

	7
	238431
	Втулка
	2
	L=10

	8
	01V206
	Винт
	1
	8x20 5927

	9
	020018
	Гайка
	1
	M8

	10
	310150
	Редуктр
	1
	

	11
	01E285
	Болт
	2
	M10x120 8GZNC

	12
	02В029
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M10

	13
	050224
	Опора
	5
	

	14
	02R050
	Шайба
	13
	26x44x4

	15
	02R010
	Шайба
	15
	D8

	16
	01E108
	Болт
	15
	M8x16-5739

	17
	2509104
	Звездочка
	2
	

	18
	13A093
	Цепь
	2
	54 Passi

	19
	39F126
	Шайба
	10
	D25 25x43x1

	20
	238607
	Втулка
	3
	L=6

	21
	03E025
	Кольцо стопорное
	5
	E25

	22
	MR8108
	Звездочка Z=15
	1
	

	23
	01E238
	Болт
	1
	M10x80 5737

	24
	2409001
	Эксцентрик натяжной
	1
	

	25
	02 R 017
	Шайба
	2
	D11

	26
	02В030
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M10

	27
	221448
	Эксцентрик натяжной
	1
	

	28
	2406010
	Нож
	1
	

	29
	2009047
	Кожух
	1
	

	30
	03R008
	Резьбовая вставка
	20
	M8

	31
	01E090
	Болт
	10
	M8x20 5739

	32
	02G08Z
	Шайба пружинная
	10
	D8

	33
	2509015
	Кожух 
	1
	

	34
	02G10Z
	Шайба пружинная
	8
	D10

	35
	01E213
	Болт
	8
	M10x20 5739

	36
	01E229
	Болт
	1
	M10x60 5737

	37
	03E020
	Кольцо стопорное
	2
	E20

	38
	39F120
	Шайба
	4
	D20

	39
	2409002
	Роллер
	2
	

	40
	2509027
	Держатель
	2
	

	41
	2209015
	Ось
	2
	

	42
	01V211
	Винт
	2
	M8x8 5923

	43
	03E040
	Кольцо стопорное
	1
	E40

	44
	39F035
	Шайба
	2
	

	45
	05С033
	Подшипник
	2
	

	47
	03I080
	Кольцо стопорное
	3
	I80

	48
	239033
	Втулка
	1
	

	49
	03R009
	Вставка резьбовая
	8
	M10

	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	50
	2307025
	Втулка
	2
	

	51
	02G080
	Шайба пружинная
	15
	

	52
	13A094
	Цепь
	2
	5/8" - 6 Passi

	53
	020019
	Гайка
	2
	M10

	54
	01E241
	Болт
	1
	М10х30

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image24.png]



	ЭЛЕКТРОННЫЙ СЧЕТЧИК
	ТАБЛИЦА 8

	
	
	FW500 – FW500 4К

	[image: image25.jpg]//

@//// o2 1 /
\ 2 3 \
lo®
. II
H H pA \ i
‘ ran
o x
\ ) , 2>
J ]
4 =







� EMBED CorelPhotoPaint.Image.10  ���








[image: image27.png]


_1144669625.bin

